杭州市建设工程检测行业协会
杭建检协 (通知)[2022]101号

关于杭州市建设工程检测技术人员第二批第二轮

实操牡验安排的通知 (桥梁 )

各相关单位 :

根据《杭州市建设工程检测行业协会检测技术人员实操抽验工作

方案 (试行)》 (杭建检协 (通知)[2022]34号 )等文件相关要求,协会

开展建设工程检测技术人员实操抽验工作,现将杭州市建设工程检测

技术人员桥梁第二批第二轮实操抽验安排通知如下 :

一、抽验时间:⒛22年 12月 6日 (周 二)

报到时间:下午 13:00

二、抽验地点 :

拱墅区余杭塘路 138号湖墅学校旁余杭塘桥 (东侧桥下)

三、抽验名单:见附件 1。

四、抽验类别项目参数:见附件 2。

五、抽验前开放情况:自 行安排。

六、注意事项

(一 )本次为实操牡验补考,暂不安排实操考核要点讲解 :

(二 )项 目类别、定点抽验流程按照原方式执行 ;

(三 )参加抽验需要随身携带 :

l、 身份证原件、笔、计算器、企业原始记录表 (空表)、 试

验数据处理纸张等 ;

2、 自带仪器设备 :

一类:应变传感器 (不少于 4个测点)及采集设各,挠度传感

器 (不少于茌个测点)、 表架及采集设备,索力传感器及采集设各 ,

裂缝宽度、长度及深度测量设备,便携式电源 (供设各使用);

二类:动载传感器 (不少于 2个测点)及采集设备,应变传感

器 (不少于 4个测点)及采集设备,钢筋保护层厚度测试仪及钢筋锈

蚀状况测试仪,桥梁结构线形测量设备,便携式电源 (供设备使用 )。

(四 )非牡验人员请勿陪同,现场配备辅助人员;

(五 )参加抽验人员请全程佩戴口罩,配合现场工作人员测温、

核验健康码、行程卡,另所有牡验人员均需提供 72小时内的核酸报

告,请提前准备,保证符合杭州市防疫管理部门相关要求,若 由异常

导致无法参加牡验考核,则视为个人原因,作缺考处理 ;

(六 )因抽验地点停车位紧张,建议绿色出行。

七、相关联系电话

市 协 会:钱  艺 81902372

市政桥梁:张治成 13064705225

附件⒈ 杭州第二批第二轮实操抽验学员名单 (桥梁)

附件⒉ 抽验类别项目参数 (桥梁)

踯哙

抄送:浙江省工程建设质量管理协会、检测分会

杭州市建设工程检测行业协会党政办公室 ⒛22年 11月 25日 印发

附件⒈ 杭州第二批第二轮实操抽验学员名单 (桥梁 )

抽验

序号
单位名称 抽中人员

项目

类别
报至刂B,l丨司

l 杭州易通建筑材料检测有限公司 方科创 下午 13:00

’

臼 杭州易通建筑材料检测有限公司 潘一龙 下午 13:00

3 浙江建信平台工程检测有限公司 岳彩星 下午 13:00

4 杭州易通建筑材料检测有限公司 彭茜茜 下午 13:00

Γ
o 浙江建信平台工程检测有限公司 汤宪康 下午 13:00

6 浙江建信平台工程检测有限公司 郑文波 下午 13:00

7 浙江省建设工程质量检验站有限公司 许旭卯 下午 13:00

8 浙江兴红建设工程检测有限公司 王达玲 下午 13:00

9 浙江兴红建设工程检测有限公司 胡怡嘉 下午 13:00

附件⒉ 抽验类别项目参数

市政桥梁

! 静力荷载试验一挠度 ;

2 静力荷载试验一应变 ;
β 索力 ;

∮ 构件裂缝 (长度、宽度及深度 )
l 动力荷载试验一频率 ;
2 静力荷载试验一应变 ;
Q 钢筋保护层厚度及钢筋锈蚀状况 ;
隹 桥梁结构线形